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Datum / Zeit
16.09.2017 15:30 SG Arheilgen 3

16.09.2017 17:15 SKV Eintr.74 Heppenheim 2

17.09.2017 10:00 KV Darmstadt 4
17.09.2017 15:15 SKG RoRdorf 2
: SKC Hoéchst 3

Mannschaft
Stockst.-Biebesh. 3

SKG RofRdorf 2

SKV Eintr.74 Heppenheim 2
SKV Pfungstadt 3

SKC Héchst 3

KV
TV

Darmstadt 4
Erfelden 1899

KSC 2000 Grof3-Zimmern

SG

Arheilgen 3

Gastgeber

Kreis
BZ4
Bz4
Bz4
Bz4
Bz4
Bz4
Bz4
Bz4
BzZ4

Gast
SKV Pfungstadt 3
TV Erfelden 1899
SG Stockst.-Biebesh. 3
KSC 2000 GroRR-Zimmern

Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2/ 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler

Grieser, Tim
Fleischhauer, Thomas
Schader, Jochen
Steinhauser, Herbert
Silber, Rudi
Hoffmann, Jorg

Saal, Norbert

Feyel, Frank
Hilsinger, Kurt

Vlasic, Slavko

Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2/ 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler

Wondra, Thomas
Metzger, Heinz
Obermiiller, Klaus
Hofmann, Sven
Rosotrunovic, Stjepan
Schoéneberger, Edgar
Grosam, Maximilian
Schodneberger, Tobias
Scholz, Uwe

Ruppert, Jim

Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts

SKG RoRdorf 2

Spieler Heim Grieser, Tim

Spieler Auswarts

Wondra, Thomas

SG Stockst.-Biebesh.

3

Sp S U N Kegel (0] SWP
1 1 0 0 1760 1760,00 2-0
1 1 0 0 1676 1676,00 2-0
1 1 0 0 1641 1641,00 2-0
1 1 0 0 1467 1467,00 2-0
0 0 0 0 0 0,00 0-0
1 0 0 1 1639 1639,00 0-2
1 0 0 1 1591 1591,00 0-2
1 0 0 1 1538 1538,00 0-2
1 0 0 1 1429 1429,00 0-2
Mannschaft
SKG RolRdorf 2
SKG RolRdorf 2
SKV Eintr.74 Heppenheim 2
KV Darmstadt 4
KV Darmstadt 4
SKV Eintr.74 Heppenheim 2
SKV Eintr.74 Heppenheim 2
SKG RoRdorf 2
KV Darmstadt 4
KV Darmstadt 4
Mannschaft
SG Stockst.-Biebesh. 3
SG Stockst.-Biebesh. 3
SG Stockst.-Biebesh. 3
SG Stockst.-Biebesh. 3
KSC 2000 GroR-Zimmern
TV Erfelden 1899
KSC 2000 GroR-Zimmern
TV Erfelden 1899
TV Erfelden 1899
SKV Pfungstadt 3
Ergebnis Datum Spielort
1676 17.09.2017 Sportzentrum Zahlw.
1760 17.09.2017 Sportzentrum Orpheum
441 17.09.2017 Sportzentrum Zahlw.

447 17.09.2017 Sportzentrum Orpheum

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4

Spielleiter: Obermuller, Horst; Tel.: 06158-917759; Mobil: 0151-64741956
E-Mail:

Ergebnis
1429 : 1467
1641 : 1591
1639 : 1760
1676 : 1538

P./Dir  Diff.

Kegel Abr
441 160
433 139
433 116
420 119
415 122
414 137
413 132
408 113
406 116
398 139
Kegel Abr
447 142
443 158
436 149
434 149
414 129
407 117
404 115
401 115
398 113
390 116
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Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2/ 1. Spieltag / Ergebnisubersicht
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SG Arheilgen 3
Efremov, Erich
Bonin, Viktor
Gutheil, Marcel
Dorrsieb, Stephan

SKV Eintr.74 Heppenheim 2
Kohler, Hubert
Saal, Norbert
Schader, Jochen
Hoffmann, Jorg

KV Darmstadt 4
Vlasic, Slavko
Silber, Rudi
Steinhauser, Herbert
Hilsinger, Kurt

SKG RoRdorf 2
Sauerwein, Lars
Feyel, Frank
Fleischhauer, Thomas
Grieser, Tim

Vol
265
257
249
261
1032
Vol
256
281
317
277
1131
Vol
259
293
301
290
1143
Vol
289
295
294
281
1159

Abr
112
77
83
125
397
Abr
125
132
116
137
510
Abr
139
122
119
116
496
Abr
105
113
139
160
517

Fe
7
19
22
6
54
Fe

Ges
377
334
332
386
1429
Ges
381
413
433
414
1641
Ges
398
415
420
406
1639
Ges
394
408
433
441
1676

P

0:2

2:0

0:2

2:0

SKV Pfungstadt 3
Zerfal3, Andreas
Gesellchen, Dirk
Ruppert, Sascha
Ruppert, Jim

TV Erfelden 1899
Scholz, Uwe
Schodneberger, Tobias
Andic, Miloe
Schoéneberger, Edgar

SG Stockst.-Biebesh. 3
Hofmann, Sven
Obermiiller, Klaus
Metzger, Heinz
Wondra, Thomas

KSC 2000 GroRR-Zimmern
Sander, Bernd
Spitzkat, Hartmut
Rosotrunovic, Stjepan
Grosam, Maximilian

Vol
271
267
287
274
1099
Vol
285
286
270
290
1131
Vol
285
287
285
305
1162
Vol
277
256
285
289
1107

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4

Abr
78
94
80

116

368

Abr

113

115

115

117

460

Abr

149

149

158

142

598

Abr
89
98

129

115

431

Fe
14
17
12

48

Fe

11

26
Fe

19
Fe
11
11

32

Ges
349
361
367
390
1467
Ges
398
401
385
407
1591
Ges
434
436
443
447
1760
Ges
366
354
414
404
1538
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Saison 2017-18 / Manner / A-Liga 2/ 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Wondra, Thomas
Metzger, Heinz
Obermiiller, Klaus
Hofmann, Sven
Rosotrunovic, Stjepan
Schoéneberger, Edgar
Grosam, Maximilian
Schodneberger, Tobias
Scholz, Uwe
Ruppert, Jim
Andic, Miloe
Ruppert, Sascha
Sander, Bernd
Gesellchen, Dirk
Spitzkat, Hartmut
Zerfal3, Andreas
Grieser, Tim
Fleischhauer, Thomas
Schader, Jochen
Steinhauser, Herbert
Silber, Rudi
Hoffmann, Jorg
Saal, Norbert
Feyel, Frank
Hilsinger, Kurt
Vlasic, Slavko
Sauerwein, Lars
Dorrsieb, Stephan
Kohler, Hubert
Efremov, Erich
Bonin, Viktor
Gutheil, Marcel

Klub
SG Stockst.-Biebesh.
SG Stockst.-Biebesh.
SG Stockst.-Biebesh.
SG Stockst.-Biebesh.
KSC 2000 GroRR-Zimmern
TV Erfelden 1899
KSC 2000 GroRR-Zimmern
TV Erfelden 1899
TV Erfelden 1899
SKV Pfungstadt
TV Erfelden 1899
SKV Pfungstadt
KSC 2000 GroRR-Zimmern
SKV Pfungstadt
KSC 2000 GroRR-Zimmern
SKV Pfungstadt
SKG RoRdorf
SKG RoRdorf
SKV Eintr.74 Heppenheim
KV Darmstadt
KV Darmstadt
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKG RoRdorf
KV Darmstadt
KV Darmstadt
SKG RoRdorf
SG Arheilgen
SKV Eintr.74 Heppenheim
SG Arheilgen
SG Arheilgen
SG Arheilgen

JG Sp Ausw-@ Sp
04.1973 1 44700 O
12.1960 1 443,00 O
09.1958 1 436,00 O
07.1975 1 434,00 O
11.1959 1 41400 O
10.1951 1 407,00 O
10.1997 1 404,00 O
07.1984 1 401,00 O
07.1967 1 398,00 O
09.1960 1 390,00 O
03.1956 1 385,00 O
11.1988 1 367,00 O
07.1944 1 366,00 O
06.1978 1 361,00 O
07.1962 1 354,00 O
01.1961 1 349,00 O
07.1999 0 0,00 1
06.1967 0 0,00 1
02.1976 0 0,00 1
05.1940 0 0,00 1
12.1937 0 0,00 1
07.1965 0 0,00 1
11.1954 0 0,00 1
08.1983 0 0,00 1
08.1936 0 0,00 1
12.1947 0 0,00 1
11.2000 0 0,00 1
09.1963 0 0,00 1
06.1953 0 0,00 1
09.2002 0 0,00 1
05.2003 0 0,00 1
03.2003 0 0,00 1

Heim-@
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

441,00
433,00
433,00
420,00
415,00
414,00
413,00
408,00
406,00
398,00
394,00
386,00
381,00
377,00
334,00
332,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4
Spielleiter: Obermuller, Horst; Tel.: 06158-917759; Mobil: 0151-64741956
E-Mail: Obermueller-sportwart@gmx.de; Fax:

Sp Gesamt-@

447,00
443,00
436,00
434,00
414,00
407,00
404,00
401,00
398,00
390,00
385,00
367,00
366,00
361,00
354,00
349,00
441,00
433,00
433,00
420,00
415,00
414,00
413,00
408,00
406,00
398,00
394,00
386,00
381,00
377,00
334,00
332,00
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Best
447
443
436
434
414
407
404
401
398
390
385
367
366
361
354
349
441
433
433
420
415
414
413
408
406
398
394
386
381
377
334
332



